COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO nº       DE 2004
(Da senhora ANGELA GUADAGNIN)

Solicita a retirada do
Requerimento  nº 96/2004.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, solicito a retirada do Requerimento nº
96/2004, que “requer a formulação de convite ao senhor Ministro de Estado da
Saúde para prestar esclarecimentos sobre a regulamentação de recursos
vinculados à saúde, no Orçamento da União”, de minha autoria, pela perda de
seu objeto em vista da votação do PLP nº 01/03, ocorrida no dia 11 do
corrente.

Sala da Comissão, em      de                     de 2004

Deputada ANGELA GUADAGNIN
(PT/SP)